
EAKTURA . 3025211 A

Dod6vatef:
rao 34098593
Dr a 2020 4A5520
NITRAZDROJ, a. s

949 01 Nitra

ra DPH SK20 2A4A6520
POV SBL: 618231000140
. DolnodermSnska 3B

9/N
sporil-eff,a
3498 5558

NITRA

Odberatef:
rao 31 91 7832 IC DPH
SPEC. NEM. SV. SVORADA, N

sK2027811192
o.

OR OS Nitra, odd. Sa, vl
PeiaZny [rstav: Slovenskd
IBAN:SK7B 0900 0000 0002
SWIET: G]BASKBX
Miesto podnikania:

KLASTORSKA
949 BB NI

Miesto pod
iiaet: SKo CIu9trc o oo o oo o 2 32i o6 B s 4

fl?;,i.,: ,": r,l

Ddtum dodant?'i" 22.'A5.2075
DAtum vyhotovenia: 22.05.2015
DAtum splatnosti: 22.06.2015

Eorma irhrady: Prev.prikaz
KonStantny symbol: 008

lneo-is N6zov tovaru

HRASOK ST.690g NOV.
REPA CER. KOC.550g AZ
FAZULA BIELA 5009 MANYA
DZEM MARH. DIA 205 HAM
NITOVKY VAJ.500gIDEAL
CBA KOR. CIER.ML.2 0g M

CBA MAJORAN 1q M

VNAT PETRZ.Iq M

CBA KOR. CIER.CEL.20S M

CBA MED VANIC.2Oq MEDAS
DV JAB.DIA 19Og OVKO
KOPOR 10Oq M

CBA DV JABLK.I9Oq
CUKOR VANILINOVY 2aq LIA
CBA UHOR. 6-9cm 6B 0qHAME
KYS . CITR. KEL .B 0S LIA.
VRUTY VAJ. 5 0 0g IDEAL
CBA CRIEV. NAT. 1 O0gIMP
MASLO MINI 109 NIKA
CBA SMOT.10%500ml ERM
TEHLA HRINOVSKA KOLI

Sadzba
202

DPH MnoZ MJ PCbezDPH *PCsDPH SpoluPCB

eisto t-ic. sBL : 618231000140 DrsrRrBUToR

261L9 6

26L067
108103
222 A9 B

122 05 2
391 052
397055
391 161
397051
47 5051
428 2L 6
401 641
428034
41 B 011
26 6032
785859
1a A a1 ')LL A L L J

6A0341
600722

108 3

1668

20% B

20% 24
202 15
20% 48
2A% t4
20% 3 0

20% 3 0

202 25
20% 30
202 150
20% 60
20% 20
202 10 0
2AZ 150
2AZ 24
202 24
20% 28
20% 48
202 600
a^o a aZV'o f a

202 10. B

6.48
I tr aAIJ. UA

q 75
4.80
6.86
3.60
1. B0
f, af,

3.60
10.50
22.24
2B.BO
24.44

6.00
13.20

A )t
T I 1)
L3.92
48.00

1.44
AA Oa

Le

L<

1- ^IJ
1- ^[)
ks
Ks
Ks
1- ^KJ

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
1- ^AJ

ks
ks
kq

0.
0.
0.
0.
0.
0.
0.
0.
0.
0.
0.
1.
0.
0.
0.
0.
0.
0.
0.
0.
4.

B1
66
65
10
49
72
05
27
l2
a1
31
44
24
a4
55
26
49
29
OB

62
52

a .91
n lq
0.78
0.12
0.59
0.14
0.07
0.25
0.14
0.08
4.44
L .13
0.29
0.05
4.66
0.31
n Eg

0.35
0.10
a .14
q t)

Dokfad: 68128 zo dia: 22 .05 .24L5

Cena bez dane
300. 82

Spolu za dokfad:

DPH
60.76

300.82

Spolu s danou-
360.98

Spolu:

Hmo tno st :

300.82 50.r6
Zaklad dane:

SUMA NA UHRADU

360.98
300.82

360.98 EUR

strana: 2

736 Kg

FAKTURA . 3025211 A

-xKeguls Nazov tovaru DPH MnoZ MJ PCbezDPH *PCSDPH SpoIuPCB


